(αξία υλικών, εργασία, χρήση μηχανημάτων, κατασκευή και αποξήλωση ικριωμάτων κ.λπ.) σύμφωνα με 

την εγκεκριμένη μελέτη, οι οποίες εκ του λόγου αυτού δεν επιμετρώνται ιδιαίτερα. 

Τιμή ανά κυβικό μέτρο έτοιμης κατασκευής από σκυρόδεμα. 

Ευρώ (Αριθμητικά): 115,00 

(Ολογράφως): εκατόν δεκαπέντε ευρώ 

A.T. 17 

Άρθρο: ΝΑΟΔΟ Β34 Επίχρισμα πατητό εσωτερικών επιφανειών υπονόμων και φρεατίων πάχους 2,0cm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 6403 

Kατασκευή επιχρίσματος πατητού πάχους 2,0 cm, με τσιμεντοκονίαμα των των 650 kg και 900 

kgτσιμέντου CEM I (κατα ΕΛΟΤ ΕΝ 197-1), σε εσωτερικές επιφάνειες έργων υπονόμων και φρεατίων,

[...]

διαμόρφωσης των οριζοντίων επιφανειών σκυροδέματος με επίπαση τσιμέντου και της κουπαστής του 

στηθαίου από γαλβανιζέ σωλήνα. Δηλαδή υλικά, μικροϋλικά και εργασία πλήρους κατασκευής, όλα 

σύμφωνα μετα σχέδια της μελέτης, τις κατασκευαστικές λεπτομέρειες (Λ.Τ. 27.1) και τις τεχνικές 

προδιαγραφές της μελέτης. 

Ευρώ (Αριθμητικά): 27.000,00 

(Ολογράφως): είκοσι επτά χιλιάδες ευρώ  

A.T. 32 

Άρθρο: ΝΑΟΙΚΣ/ΣΧ. 32.02.04 Προκατασκευασμένος καθιστικός πάγκος αυλείου χώρου, με πλάτη από 
οπλισμένο σκυρόδεμα με λευκό τσιμέντο 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3215 

[Προκατασκευασμένος καθιστικός πάγκος αυλείου χώρου, οποιουδήποτε σχήματος (ευθύγραμμου,

[...]

ορατών επιφανειών με τσιμεντόχρωμα ακρυλικής βάσης. Δηλαδή υλικά, μικροϋλικά και εργασία 

πλήρους κατασκευής, όλα σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης, σε οποιαδήποτε θέση του έργου. Στην 

ανά μ.μ. τιμή περιλαμβάνεται και η πάκτωση του.] 

Ευρώ (Αριθμητικά): 205,00 

(Ολογράφως): διακόσια πέντε ευρώ 

A.T. 33 

Άρθρο: ΝΑΟΙΚΣ/ΣΧ. 42.02 Πλήρης κατασκευή πέτρινης βρύσης αυλείου χώρου, σύμφωνα με τη μελέτη και 
την λεπτομέρεια Λ.Τ.28.2 

Κωδικοί αναθεώρησης: 40% ΟΙΚ 3213             60% ΟΙΚ 4201 
[Πλήρης κατασκευή πέτρινης βρύσης αυλείου χώρου έξι κρουνών, εξωτερικών διαστάσεων περίπου

[...]

και λειτουργίας σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης, την τεχνική περιγραφή και τις οδηγίες της 

επίβλεψης. 

Σημειώνεται ότι η δαπάνη της υδραυλικής εγκατάστασης, των κρουνών κ.λπ., μεχρι το σημείο 

σύνδεσης με τις υπάρχουσες παροχές και δίκτυα. Περιλαμβάνεται στο Α4 κατ'αποκοπή τίμημα] 

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.170,00 

(Ολογράφως): χίλια εκατόν εβδομήντα ευρώ 

2.2.2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ–ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ–
ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ

A.T. 34 

Άρθρο: ΝΑΟΔΟΣ/ΣΧ. Β06.2 Υδατοπερατό δάπεδο από διάτρητες τσιμεντόπλακες με εγκατάσταση χλοοτάπητα 
στα διάκενα διαστάσεων 50*50*10εκ. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΔΟ 2922 

[Κατασκευή με διάτρητες τσιμεντόπλακες τετραγωνικού σχήματος 50*50*10 εκ.